3

[image: ]

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «22» ноября 2017 г. № _393__
г. Кемерово

О внесении изменений в постановление региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 16.12.2016 №  522  «Об установлении тарифов на услуги по перевозке пассажиров   железнодорожным транспортом в пригородном сообщении  на территории Кемеровской области для АО «Краспригород»

Региональная энергетическая комиссия Кемеровской области                                       п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 16.12.2016 № 522 «Об установлении тарифов на услуги по перевозке пассажиров  железнодорожным транспортом в пригородном сообщении  на территории Кемеровской области для                      АО «Краспригород»» (в редакции постановления региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 27.12.2016 № 721)  следующие изменения:
1.1. В подпункте  1.1 пункта  1, заголовке приложения к постановлению  № 1 после слов «Кемеровской области» дополнить словами «кроме маршрута «Лужба - Междуреченск - Лужба».
1.2. Пункт 1 дополнить подпунктом 1.4 следующего содержания:
«1.4. Тарифы на услуги по перевозке пассажиров железнодорожным транспортом в пригородном сообщении на территории Кемеровской области по маршруту  «Лужба - Междуреченск - Лужба» на экономически обоснованном уровне согласно приложению № 4 к настоящему постановлению».
1.3. Дополнить приложением № 4 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 02.12.2017, но не ранее дня его официального опубликования.

          Председатель региональной
энергетической комиссии Кемеровской области                                Д.В. Малюта

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению региональной энергетической комиссии Кемеровской области
от «22» ноября 2017 г. №_393

«Приложение №4
к постановлению региональной энергетической комиссии Кемеровской области
от «16» декабря 2016 г. № 522

Тарифы на услуги по перевозке пассажиров железнодорожным транспортом  в пригородном сообщении на территории Кемеровской области по маршруту  «Лужба – Междуреченск - Лужба» на экономически обоснованном уровне для АО «Краспригород»

	Зона
	Расстояние, км
	Тариф, руб.

	1
	1- 5
	52,80

	2
	6 - 15
	71,50

	3
	16 - 25
	98,90

	4
	26 - 35
	115,80

	5
	36 - 45
	132,70

	6
	46 - 55
	156,30

	7
	56 - 65
	181,80

	8
	66 - 75
	192,40

».

image1.png